
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 0.90 1.00 -0.028 -0.023 3.00 3.75 -32.00 -25.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　-0.1％ 予　-0.4％ 前　51.2 前　21.8万件 前　95.5 予　96.0

前　52.6 予　53.5 前　169.0万人

前　51.3 予　51.7 前　396.5億ドル

前　-0.5％ 予　 前　51.8 予　51.8 前　0.75％ 予　0.75％

前　45.7 予　45.7 前　0.3％ 予　0.0％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Asia

EU　9月 卸売物価指数

EU　9月 小売売上高 英　英中銀金融政策委員会議事要旨

英　カーニーＢＯＥ総裁発言 

Europe EU　10月 購買担当者景気指数

EU　10月 購買担当者景気指数

JP　日銀・金融政策決定会合議事要旨 CH　10月 貿易収支

英　ＢＯＥ金利発表EU　ラガルドＥＣＢ総裁発言

JP 休場

11月7日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Dec) 

-26.7 

Mon Tus

1,493.6

1,492.1

1,466.4

前週分 失業保険継続受給者数

2019年11月8日

1,756.3907.1

914.0
-17.7 

1,777.8
16.7

PM

929.00

1,804.00

1,484.25

Silver (Dec) Platinum (Jan) Palladium (Dec)

-0.588 

17.605

17.645

17.010

933.0

17.530

LBMA/LPPM Fixing ($)

11月4日

1,797.00

932.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナは下落、パラジウムは略横ばいとなった。欧州時間はゴールドは方向感なく推移したものの、米国時間に入って米中貿易摩擦の
緩和期待が膨らむ中、ゴールドは下落した。中国商務省の高峰報道官は記者会見で、米中両国が「協議の進み具合に合わせ、追加関税を段階的に撤廃す
ることに同意した」と発言したことから、リスクオンムードが広がり、ドル高・米株高・米国債利回り上昇となる中でゴールドは下落した。シルバー・プラチナは

ゴールドにつられて下落し、夫々安値$17.00/toz、$903/tozを付けた。パラジウムは他のメタルと異なる値動きを見せており、終始$1,800/toz近辺で方向感なく

推移した。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇した。欧州時間はEUがユーロ圏の成長やインフレ見通し引き下げたことを受けてユーロは対ドルで弱含んだ。また、英中銀の2

人の委員が利下げを主張したほか、他の委員からも世界的な景気減速やEU離脱を巡る向かい風が継続する場合は利下げを検討するとの見解が示された

ことを背景にポンドは対ドルで弱含んだ。米国時間は米中の通商合意への期待が高まる中でドルは対円で5カ月超ぶり高値を付けた。ドル/円終値109.30、

ユーロ/ドル終値は1.1050。

11月 ミシガン大学消費者態度指数前週分 新規失業保険申請件数

AM

1,484.10

 Fixing Prices

10月 ＩＳＭ非製造業景況指数

1,765.0

1,782.5938.1

1,461.4

2,371.2

-19.9 

305.3 950.4

645.540.1 2,084.4

10.0

340.2 2,418.8

3,369.2

164.5

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

16.910

9月 製造業新規受注 10月 購買担当者景気指数

CH　10月 購買担当者景気指数

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-286.8 

-60.1 

2019/11/2

0.6

30.1

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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